
Sejny, dn. 10.03.2023 r. 

           Gmina Sejny 

ul. Jerzego Grodzińskiego 1 

           16-500 Sejny 

        NIP 8442143456 

     REGON 790671142 

  
 

Znak sprawy: IZP.271.3.2023 

Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00107614   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na realizację inwestycji dotyczącej wykonania termomodernizacji Szkoły 

Podstawowej w Krasnowie wraz z modernizacją instalacji oświetleniowej oraz 

wytworzenia energii elektrycznej 
  
         Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 

poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do dnia 10.03.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty.  

Po przeprowadzeniu weryfikacji złożonych podpisów przy użyciu narzędzia dostępnego 

na stronie https://obywatel.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER stało się 

możliwe uzyskanie dostępu do treści plików w formacie (.xml) stanowiących ofertę 

Przedsiębiorstwa WOJ-SAN Wojciech Konrad Wojtanis. 

Dane z otwarcia ofert (po uwzględnieniu plików stanowiących ofertę Przedsiębiorstwa        

WOJ-SAN Wojciech Konrad Wojtanis): 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo WOJ-SAN 

Wojciech Konrad Wojtanis 

Dubowo 5B 

16-500 Sejny 

73.800,00  

w zakresie II cz. zam. 
------------------ 

2. 
GRUPA IZOTERM Sp. z o.o. 

ul. Sejneńska 57 

16 - 400 Suwałki 

5.043.000,00  

w zakresie I cz. zam. 
72 miesiące 

  
 

https://obywatel.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER

		2023-03-10T14:31:44+0100




